
N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION

1 LOPEZ OLIVOS CARLA KARINA APTO

2 CONDOR CASTREJON CELESTINO ALEJANDRO APTO

3 ROMERO CERVAN ROBERTO APTO

4 RONDINEL BARBOZA MONICA APTO

5 ESPINOZA ALARCON MARIA DALILA APTO

6 MORON VEGA FREDDY AUGUSTO APTO

7 ABAD VILCHEZ WILDER AURELIO APTO

8 ALARCON TELLO JOSE LUIS APTO

9 QUISPE ROJAS RACHEL MIRIAM APTO

10 ZUÑIGA HURTADO HELEN IVON APTO

11 LLANCARI MERINO DORIS MARLENE APTO

12 ALVARO VILLARREAL GRISELY APTO

13 CRUZ MORALES XANDRA CLAUDIA APTO

14 ZAPANA ESTRADA JOEL APTO

15 WHITTEMBURY NAVARRETE ANDREA APTO

16 QUISPE LOZANO JUAN JOSE GREGORIO NO APTO

17 DEL CARPIO PESANTE IVETTE MARINA NO APTO

18 ESTRADA MACHACCA RAISER NO APTO

19 SANTIVAEZ GALARZA DENISSE NATHALIE NO APTO

20 MEDINA CONDORCHOA MIRIAM ELIZABETH NO APTO

21 CORDOVA SOTO MILTON WILMER NO APTO

22 LAVADO RAMOS LIZ MAGALI NO APTO

23 ESPINOZA HUAMAN JESUS ANTONY NO APTO

24 RAMOS VIZCARRA BRIAN ALONSO NO APTO

25 SALVATIERRA PALOMINO JUDITH MAJHOME NO APTO

26 RODRIGUEZ RIVERA BEGONIA LUCIA NO APTO

27 LOAYZA SOTELO YSABETH MISCHEL NO APTO

28 SANCHEZ TERRAZAS SINTIA NO APTO

29 SALAZAR TORRES WILSON ANGEL NO APTO

30 CHUQUILLIN CELIZ CARMEN ELISABET NO APTO

31 CHOTA LOAYZA GARY NO APTO

32 SALAZAR ESPINOZA ELVIRA MIRIAN NO APTO

33 MALDONADO AYBAR FRANKLIN VLADIMIR NO APTO

34 SAAVEDRA COTRINA FINO ANGELLO NO APTO

35 PANTA JUAREZ LUIS ENRIQUE NO APTO

36 CALLAO ESCOBAR KAREN NO APTO

37 DURAN GARCIA IVAN FABIO NO APTO

38 CASTILLO VASQUEZ YVER JONATHAN NO APTO

39 ZAPATA VELA CRONWELL MACOY NO APTO

40 DIAZ BUENDIA JOANNES PAULUS NO APTO

41 LEON GONZALEZ CATHERINE MILAGROS NO APTO

42 MIRANDA AGUIRRE EDWIN RONAL NO APTO

43 GONZALES VELIZ RUTH NO APTO

44 JIMENEZ YANASUPO JAVIER JAIRO NO APTO

45 DIAZ AEDO CARLOS NO APTO
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46 HUAMANI QUISPE GUISELLA YAFET NO APTO

47 RIOS ANGULO MARCO ARTIDORO NO APTO

48 APUCUSI VARGAS CHRISTIAN PAUL NO APTO

49 RUIZ PUMA CYNTHIA GABRIELA NO APTO

50 GIL TUANAMA JAIME IGOR NO APTO

51 LAQUI VILCA YONY ANGEL NO APTO

52 CUTTI PAUCARCAJA ESTHER NO APTO

53 LOAYZA SINACAY LILIANA VANESSA NO APTO

54 HERENCIA BERNAOLA FRANK RONY NO APTO

55 REYES RIPIANI RONY ENZO NO APTO

56 FERNANDEZ ZAVALETA ROBERTO FELIX NO APTO

57 GUTIERREZ TITO ANEL VERONICA NO APTO

58 GALLEGOS MONZON IVONNE ELIANA NO APTO

59 ROBLES MAQUINO ROLANDO JUAN NO APTO

60 DIAZ PEREZ MILTON NO APTO

61 SANCHEZ MEDINA JOSE MOISES NO APTO

62 NAZARIO FUERTES RONALD NO APTO

63 VARGAS MARIÑOS NAPOLEN JESUS NO APTO

64 SANCHEZ CALONGE ETHEL NO APTO

N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION

1 LOPEZ OLIVOS CARLA KARINA 87.8

2 CONDOR CASTREJON CELESTINO ALEJANDRO 79.5

3 ROMERO CERVAN ROBERTO 78.5

4 RONDINEL BARBOZA MONICA 78.1

5 ESPINOZA ALARCON MARIA DALILA 77.5

6 MORON VEGA FREDDY AUGUSTO 77.5

7 ABAD VILCHEZ WILDER AURELIO 77.5

8 ALARCON TELLO JOSE LUIS 74.0

9 QUISPE ROJAS RACHEL MIRIAM 74.0

10 ZUÑIGA HURTADO HELEN IVON 74.0

11 LLANCARI MERINO DORIS MARLENE 73.5

12 ALVARO VILLARREAL GRISELY 73.3

13 CRUZ MORALES XANDRA CLAUDIA 73.0

14 ZAPANA ESTRADA JOEL 73.0

15 WHITTEMBURY NAVARRETE ANDREA 73.0

ETAPA

FECHA

HORA

LUGAR

Habiendo culminado la calificacion curricular los postulantes que obtienen puntajes minimo aprobatorio de 50 puntos 

pasan a la entrevista personal

Los postulantes deberan presentarse con su DNI o documento de identidad vigente, portando su curriculum vitae 

documentado

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

ETAPA CON PUNTAJE

ENTREVISTA PERSONAL

18/05/2016

14:30 a 16:30 horas

Direccion de Gestion de Calidad de los 

Recusos Hidricos

Formato adecuado a lo normado por SERVIR en su Resoluciòn Ejecutiva Nº 107-2011.SERVIR/PE


